
    

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SKRAPAR  

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 
tel dhe fax : (00355) (0) 312 22512                                              e-mail: bashkiacorovode@ymail.com 

                                                              

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletinin e APP) 

 
 

 
1-Autoriteti kontraktor: Ndermarrja e Sherbimeve Publike , Bashkia Skrapar 

 

    Adresa:               Lagja “Hasan Seitaj” Çorovod Skrapar  

                                                                            

    Email                 bashkiacorovod@ymail.com 

        

 
2-Lloji i procedures se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR.       

     Prokurim me mjete elektronike 

 

3-Objekti i prokurimit: : Blerje Nafte per nevojat e Ndermarrjes se Sherbimeve Publike    

 

4-Fondi limit: 9 166 667 ( nente miljon e njeqind e gjashtedhjet e gjashte mije  e gjashteqinde e 

gjashtedhjet e shtate ) leke pa tvsh 

             

5- Burimi i financimit : Buxheti i Ndermarrjes 2017.  

6-Afati per realizimin e kontrates : Nga data e lidhjes se kontrates deri me date 31.12.2017. 

 

7-Data e zhvillimit te tenderit:   31/03/2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   

 

9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data: 31/03/2017(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

10-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   

 

                                                                                        
                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

             Mysel  KOPRENCKA  
 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

